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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
DREJTORIA LIGJORE

PROJEKT -VENDIM
NR ,DATE___/ /2026

PER
MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE QE PERMBUSHIN KRITERET
LIGJORE PER PERFITIMIN E BONUSIT TE STREHIMIT QE DO Tk
AKORDOHET NGA MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
NE FAVOR TE BASHKISE DURRES PER SUBVENCIONIMIN
E QIRASE PER VITIN 2026

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social” i ndryshuar, VKM-s& nr. 1093, daté 28.12.2015 “Pér
miratimin e procedurave, kritereve dhe pérparésive pér dhénien e bonusit t& strehimit”, VKM-s&
nr.574, daté 29.08.2012 “Pér pércaktimin ¢ dokumentacionit qé duhet t& paraqesé familja pér t’u
strehuar sipas njérit prej programeve sociale t&€ strehimit dhe té afateve e t&€ procedurave té
miratimit nga organet e geverisjes vendore”, VKM-s¢ nr. 814, daté 03.12.2004 “Pér normat e
strehimit pér familjet qé pérfitojné nga programet sociale t& strehimit”, VKM nr. 362, daté
29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies sé suvencionimit t€ qirasé pér kategorité qé gézojné pérparési
né suvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit t& shtetit, dhe ményrén e
llogaritjes sé tij”, Véndimit t& Késhillit Bashkiak nr.73, daté 23.12.2026 “Pé&r miratimin e
Buxhetit té Bashkisé¢ Durrés pér vitin 2026 dhe programin buxhetor afatmesém 2026-2028",
Shkresa nr.628/2 Prot daté 23.01.2026 e Ministrisé s&¢ Ekonomisé dhe Inovacionit, “Mbi fondet
pér programin e strehimit pér vitin 2026”, protokolluar me tonén Nr.1413 Prot daté 28.01.2026 si
dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Strehimit dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve Sociale,
kryetari i Bashkisé i propozon K&shillit Bashkiak Durrés té shqyrtojé né pérputhje me aktet
ligjore dhe,

TE VENDOSE:

I. Miratimin e listés emérore hartuar nga Komisioni i Strehimit, t& familjeve q& pérmbushin
kriteret ligjore pér pérfitimin e bonusit t& strehimit qé do t& akordohet nga Ministria e
Ekonomisé dhe Inovacioni, né favor té Bashkisé Durrés pér subvencionimin e qirasé pér
vitin 2026, sipas listés bashkéngjitur kétij vendimi.
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2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Shérbimeve Sociale.
Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té ligjit nr.139/2015, "Pér

vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Durrés.

DREJTORINE LIGJORE DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE

Drejtor
Diola Xha

KRYETAR

Emiriana Sako
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE
SEKTORI I STREHIMIT SOCIAL

RELACION

PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE FAMILJEVE Qii PERMBUSHIN
KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E BONUSIT TE STREHIMIT QE
DO TE AKORDOHET NGA MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT NE
FAVOR TE BASHKISE DURRES PER
SUBVENCIONIMIN E QIRASE PER VITIN 2026

Té& nderuar késhilltarg,

NE zbatim té ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit
nr.22/2018 “Pér strehimin social”, i ndryshuar, VKM nr. 1093, daté 28/12/2015 “Pér miratimin e
progedurave, kritereve dhe pérparésive pér dhénien e bonusit t& strehimit’, VKM nr.574, daté
29.08.2012 “Pér pércaktimin e dokumentacionit q& duhet t& paraqesé familja pér t’u strehuar sipas
njérit prej programeve sociale t€ strehimit dhe té afateve e t& progedurave t& miratimit nga organet
e geverisjes vendore”, VKM nr. 814, daté 03.12.2004 “Pér normat e strehimit pér familjet q&
pérfitojn€ nga programet sociale t& strehimit”, VKM nr.301 daté 15.04.2020 “Pér normat e
strehimit, si dhe kushtet e standardet pér banesat sociale me gera qé blihen né treg té liré dhe banesat
me kosto t& ulét”, VKM nr. 362, daté 29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies s& suvencionimit t& girasé
pér kategorit€ q& gézojné pérparési né suvencionimin e girasé né tregun e liré , népérmjet buxhetit
t€ shtetit, dhe ményrén e llogarities s& tij”, VKM Nr.459, daté 3.7.2019 “Pér rregullat pér
administrimin e kérkesave t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit p&r
subvencionimin e qgirasé ose uzufruktit, ményrén e financimit t& subvencionit, monitorimin dhe
bashképunimin ndérmjet njésive t& vetéqeverisjes vendore dhe ministrisé pérgjegjése pér
strehimin”, Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.73 daté 23.12.2025 “Pér miratimin ¢ Buxhetit t&
Bashkisé Durrés pér vitin 2026 dhe programit buxhetor afatmesém 2026-2028” &shté miratuar fondi
pér subvencionimin e qirasé pér familjet né véshtirési ekonomike me vlerén 15.000.000 leké, Ju
paragisim pér shqyrtim dhe miratim relacionin si mé& poshté vijon:

Me Vendim t& K éshillit Bashkiak Nr. 73 daté 23.12.2026 “Pér miratimin e Buxhetit t& Bashkisé
Durrés pér vitin 2026 dhe programit buxhetor afatmesém 2026-2028” &sht& miratuar fondi pér
subvencionimin e girasé pér familjet né véshtirési ekonomike me vlerén 15.000.000 leké

Si referencé pér llogaritjen e masés sé subvencionimit t& qirasé &sht& marré VKB nr.41 daté
21.05.2024 * Pér miratimin e vlerés mesatare té qirasé sé apartamenteve t& banimit pér efekt
té subvencionimit t& girasé pér kategorité q& gézojné pérparési né subvencionimin e qirasé né
tregun e liré”, ku &éshté miratuar vlera e pagesés s& qirasé sipas tregut t& liré p&r struktura
pérkatése t& apartamenteve, si mé poshté:
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a) Qiraja pér strukturén e apartamentit pér 1+1, éshté 30 000 (tridhjetémijé)

lek&/muaj. ' o
b) Qiraja pér strukturén e apartamentit pér 2+1, éshté 35 000 (tridhjetepesémijé)

lek&/muaj. )
¢) Qiraja pér strukturén e apartamentit pér 3+1, gshté 40 000 (dyzetémij€)

leké/muaj.

Aplikimi pé&r programet e Strehimit Social béhet né gdo moment , né portalin e-albania , prané
dritares "Kérkes& pér té pérfituar nga programet e Strehimit social" , né té cilén duhen ngarkuar
t& gjithé dokumentacionet e kérkuara referuar Ligjit nr 22/2018 "Pér Strehimin social" i
ndryshuar .
Dokumentacionin e kérkuar familjet e gjejné té publikuar né internet né faqen zyrtare té
Bashkisé Durrés www.durres.gov.al , né seksionin Njoftime, ose mund té paraqiten fizikisht
né Zyrén ¢ Mardhénieve me Publikun.
Dokumentacioni i kérkuar duhet ngarkuar né format PDF online né& nénseksionin
"Dokumenta t€ tjera" ose "Dokumenta provuese" , n€ dritaren e e-albania té lartépérmenduar.
Megjithaté ne po ju paragesim me njé€ informacion sa mé t& sakté pér dokumentet qé kéto
familje kan& depozituar né portalin e-albania, prané dritares "Kérkesé pér t& pérfituar nga
programet e Strehimit social" né Bashking Durrés.
ME poshté po ju paragesim listén e aplikantéve té pérzgjedhur nga Komisioni i Strehimit t&
cilét pérmbushin kriteret e pércaktuara nga legjislacioni né fugi:

Kategoria sipas nenit arbir]
Nr | Emér, Atésia, Mbiemér V.K.B. 16, t& ligjit Peér .e.rJ -
nr.22/2018,i ndryshuar | f2miljare
a b [ d
VKB nr.48 dt Anétar i minoritetit
ooy nr. cgjiptian ka né pérbérje
1 | Nevruz Halit Kiptiu 23.07.2025 faTilzi_arc njé individ me aftési 3
1€ kufizuara
. B VKB nr.48 dt | Anétar 1 kom. Egjiptian
2 | Artan Bajran Nexhip 23.07.2025 5
. L. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
3 | Erjon Fiqiri Loshi 23.07.2025 5
. . ; VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
4 | Nimete Fatmir Megani 23.07.2025 3
T . VKB nr.48 dt | Anttar I kom. Egjiptian
5 | Mimoza Musa Xhavari 23.07.2025 1
Té moshuarit, qé kang
mbushur moshén e pensionit
: .| VKB nr.48 d | dhe a¢ nuk péragiichen per
ine Gani Muharremi {"u strehuar né institucionet 1
G | deml 23.07.2025 publike t¢ pérkujdesjes
shoqérore ,person me afiési &
kufizuar
Majlinda Asllan VKB nr.48 dt | Kane perbérie familjare |
7 4 J ; : njé individ me afigsi & 3
Gjonpapaj 23.07.2025 kufizuara
] . . . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
Luljeta Latif A 3
a1 Lageia Latik dordiy 23.07.2025 | 3
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9 | Nertila Bektash Ibro VKB nr.48 dt st by e
23.07.2025 ivid me aflési t€ kufizuara
10 | Prend Gjok Leka VKB nr48dt | . .
23.07.2025 | ckonomee
. . VKB nr. Ka mbetur i pastrehé pér
IT | Inva Avni Myrtezaj 23.07 20;2 dt shkak t& lirimit t& banesés ish-
e pronaréve
12 | Serxho Kujtim Toska VKB nr.48 dt | Person me aftési kufizuar
i——— 23.07.2025
Anttar i minoritetit
13 | Donika Demir Xhaferri | Y1oB Mr-48 dt | cgjiptian Kane perberic
23.07.2025 familjare njé¢ individ me aftési
t¢ kufizuara
Anétar I kom. Egjiptian.Ka n¢
14 | Jani Pjet&r Hava ;3’%37 r;roig dt | perberic familjare njé individ
V2020 me aftési té kufizuara
. < . VKB nr. Ka né pérbérje familjare dy
L 15 \ Kastriot Alizot BUIaJ 23.07 I;l‘ogg dt individ me aftési t& kufizuara
s - An¢ kom. Egjiptian,
16 \ Margarita Skénder Bugjzi ;/3,1( 537 I;rogi; dt dil‘l,f,trirf; SRR
17 | Nexhmije Riza Idrizi V,K(])?/ ’;032 Bl | SR s SR
25.07/.
18 | Ervis Ismail Korra ;[31((])37 r;r 0;85 oif J donShacste o Rap R
. : o
19 | Dallén dyshe Ago Hysaj ;/?}(037 r;;) ;g dt | Person me aftési kufizuar
- Ka né pérbérje familjare njé
individ me afiési té
kufi: t& huarit, gé
20 | Xheladin Tahic Ahmetai | VB 148 dt | kané mbushur moshen's
air Ahmetd) | 53 97 2025 pensionit dhe q& nuk
pérzgjidhen pér t'u strchuar
né institucionet publike t&
pérkujdesjes shogérore
Familjet njéprindérore q¢&
21 | Eva Tahir Myslihaka | 3o 2075 % | kane nengarim e
ka vértetim nga Zyrae
Pérbarimit pér lérim
22 | Shpresa Shyqyri Ballgi ;]31((?7 r;)gi dt banese,Ka mbetur i pastrehé

pér shkak t& lirimit t& banesés
ish-pronaréve

23

Merieme Riza Thermija

VKB nr.48 dt
23.07.2025

Ka mbetur i pastrehé pér
shkak té lirimit t& banesés ish-
pronaréve

24

Veronika Andon Papingu

VKB nr.48 dt
23.07.2025

Ka mbetur i pastrehé pér
shkak & lirimit t& banesgs ish-
pronaréve; Té moshuarit, q¢
kané¢ mbushur moshén ¢
pensionit dhe q& nuk
pérzgjidhen pér t'u strehuar
né institucionet publike ¢
peérkujdesjes shoqérore

Anétar | kom. Egjiptiantka

r . . | VKB nr.48 dt . o
25 | R vérietim nga Zyra ¢
Sz Ahevit Kaser) 23.07.2025 Pérbarimit per Iérim banese
i " Ka né pérbérje familjare nje
26 ?Ar;:qulej i ;/3K(?7'1210;§ dt individ me aftési ¢ kufizuara
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Betigin

2
Sokrat Asqeri
— sqeri Hasani \ VKB nr.48 dt l.(a }W pérbirje familjare njé
28 | Nurie g 23.07.2025 individ me aftési 1& kufizuara 4
L] ani Tollja \ VKB nr.48 dt | Kryefamiljarja &sht¢ ¢
29 | Enea A 23.07.2025 ve.familja pa t¢ ardhura
o rtor Zegjraj VKB ckonomike 3
30 1] 230 nr.48 dt \ Anétar 1 kom, Rom
e Ronaldo Fatmjr Mogart ‘{, K 7.2025 5
egani B nr.48 dt | Anétar I kom. R
31 | Klodian Hal: 23.07.2025 o
e n Halil Falli VKB nr.48 dt | Anctari 4
32| M 23.07.2025 S
argarita
-‘_\‘js:fk:‘ VKB nr.48 dt I;?efmiljaﬂa dshte e !
33 | payy 23.07.2025 ngﬁiﬁ‘;ar,ferf\ijép né
umb A e L, Anétar i minoritet:
— sllan Xhafa VKB nr rom Iminoritetit 2
34 lf\{dide Mexhit —23~07\20§§t_ Anétar { minoritetit Rom |
| Ramadan v |
(Vata) 2;(037 1‘121'(.)48 dt | Anétar i minoritetit egi; 2
3 _ 07.2025 giptian |
5 | Anila Hilmi Dyrmich;
. yrmishi VKB nr.48 dt Kryefamiljarj 4
— o - | 23.07.2025 d“’orC_uar,feiﬁjii:’;? I
36 | Anuela Arshi e rrlga’rk"n”\“‘“arim‘ ot
rshin Shehu VKB nr.48 4 e e 3
3 t Familje njéprind
37 | Drita Xhe 23072025 | ngaein B k|
mal Stafa VKB nr.48 4 o e s 3
23.07.202 tiljet njcpri
|23.072005 | e e mgaeim s | o
m fcmije
Resat Mehmeti VKB nr.48 4 g’;’uShurmosh%?\l;ane ]
23072005 |t Perzgiidhen pty
’ Publilf:llém ng instituciol;ei
Shoqérore iél:l{t‘ljdes_]es C 2
39 | Gentian Rapush Bushi VKB nr.48 ¢ ff;‘:;im ar i minoritety
o t |indio: pérbélje famili
: 23.07.2025 E‘f&‘;fm’:e’\ atlésﬁltlémam nji
40 | Dritan Bexhet Zeqiraj VKB nr.48 dt ig‘i tian N&Mar i minoriteyg
' nétar i minorires:
4 | Esmeralda Shkélgim 3/3-07.2025 ! minoritetit Rom
Meg:ani KB nr.48 dt | Anétar i minor
23.07.2025 noritetit Rom
42 | Lulzim Tahir Megani VKB n -
¢ani r.48 dt | Anétar i mi 2
ol 23.07.2025 AT T minoritetit Romy, -
rtor Bexhet Zeqiraj VKB nr
j r.48 dt | Anttar [ kom Rom—————|
—— 23.07.202 r [ kom. Rom >
44 | Kadrije Ilmi Zeqiraj VKB n 25 o,
qiraj rdBdt | AR T e 2
Silvana Ab 23.07.2025 e —
45 ilvana Abdurrahman VKB nr.48 d . — |
v Z t | Antar i minoriter 3
Peqgini 23.07.2025 Clar i minoritetit egjiptian | ———|
4
R
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T¢ moshuarit, q¢ kan¢
mbushur moshén e pensionit
46 | Hava Pelivan Kagi VKB nr.48 dt | ghe qt nuk pérzgjidhen pér
23.07.2025 {’u strehuar né institucionet
publike t¢ pérkujdesjes
shoqérore
Kryefamiljarja éshté ¢
47 | Elida Hatem Peposhi VKB nr.48 dt | divorcuar, femijen né
23.07.2025 ngarkim+ Anétar [ kom.
—— Egjiptian
48 | Artur Rivvar Hyka VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
— 23.07.2025
49 | Argjentina Mustafa Falli VKB nr.48 dt
23.07.2025 | Anstar i minoritetit egjiptian
; y ’ VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
50 | Veli Halit Falli 23.07.2005
; ; VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
51 | Antonjo Alban Zamani 23.07.2025
s " Kryefamiljarja &shté
53 Klomentina Halil VKB nr.48 dt di?:r:ﬂfrgijez née
Bushkashi 23.07.2025 ngarkim,An&tar i minoritetit
egjiptian
ka mbetur i pastrehé pér
shkak té lirimit t& bancsés ish-
VKB nr.48 dt pronaréve‘,l:é moshuar gé kané
: s nr. mbush hén ¢ pensionit
2 f et Ll A 23.07.2025 | dhe @ mkpecegiden pér
t’u strehuar né institucionet
publike t& pérkujdesjes
shoqérore
Malvina Hamit Zeneli VKB nr.48 dt | Familiet njéprindérore q¢
54 | (Llazo) 23.07.2025 | "¢ nengarkim R,
Anétar I kom, Rome
55 | Valter Tomor Lushnja ;/31%,;7 ?0?22 e
Kryefamiljarja éshté ¢
” id Uk VKB nr.48 dt | divorcuar+Anétar 1 kom.
56 | Serije Hamid Uku 23.07.2025 Egjiptian, shtépi ish-
pronaresh
Kryefamiljarja éshté e
57 | Anduena Myftar Lamnica ;';K(?, r,];;);i O | vorciar
. VK ! Ka n¢ pérbérje familjare dy
58 | Mirjam Hysni Kogi 23 52%;2 - individ me aftési t& kufizuara
¢ divorcuar ka Urdhér
‘7 59 | Nadire Fejzi Zenuni ;IBK(E‘] l;;);g dt ggir;_tigi,lﬂnélar i minoritetit
Anttar i minoritetit Ro
W 60 | Sidorela Fatmir Elmazi | X a8 dt | MR HEEEREEEE
. VKB nr. Krycfamiljarja ¢shté ¢ ve,me
61 | Aida Jusuf Dardha 2307 gr()gg a aftisi t¢ kufizuara
| : . s . .77 ; - vzfi;ﬁg dt | Anétar i minoritetit Rom
62 | Ervin Ilir Bajrami
23.07.2025
Anétar i minoritetit egjiptian
63 | Juliana Hekuran Dervishi ;_/3K(?] ?0;2 dt
. ) - | vkBnr Familjet njéprindeérore qe
64 | Ardiana Zarif Ademaj ;/3K0[?7 gr();g at kané né ngarkim fémijé
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Krycfamiljari ¢sht¢ i

65 | Ardian X Vadardha ,’V3KdB7 gr'is dt divorcuar. Anétar i minoritetit 1
— e :_'JTS _cgjiptian §
. . . & i ‘ iteti R
66 | Gozim At Iljazi ;/3}(0]37 gr(-) ;g dt | Anetar i minoritctit Rom l i j
T& moshuarit, ¢ kané
VKB nr.48 dt mbushur moshén e pensionit
67 | Zenepe Riza Cel nr. dhe qé nuk pérzgjidhen pér
P Cela 23.07.2025 {'u strehuar né institucionet !
publike 1& pérkujdesjes
shogérore
. . | VKB nr.4 Ka né pérbérje familjare njé
68 | Vjollca Hysen Hoxhallari 23.07 702? dt individ me aftési t€ kufizuara 5
69 | Manushage Alo Carkanji ;’;K(% l;();i dt ;?eﬁ.f ?21 ll?ugﬁaérs:lé P 1
70 | Elisabeta Hajredin Gishti 'Y"K(E,' ;].'48 at E?ﬁr\lﬁf :Eiﬂifﬂfﬁ,ﬂﬁa 4
23.07.2025 )
71 | Elida Rakip Biba VKB nr.48 dt | Kané perberic familjare dy
23.07.2025 individ me aftési t¢ kufizuara 5
72 | Rivaldo Misto Cagi VKB nr.48 dt | Kane perberie familjare nje
23.07.2025 individ mc aftési té kufizuara 2
73 | Romario Mestan Mema; ;{3](037 I;._ 48 dt | Anétar i minoritetit cgjiptian
07.2025 3
74 Syle Seit Hysko VKB nr.48 dt | Person pat¢ ardhura
23.07.2025 | ckonomike 3
ishf:é individ me aftési t&
ufizuara [ Té huari
75 Lirija Kemal Metani VKB nr.48 dt | kané mb?xsl]ur“r]]?cfs;:r{l; *
23.07.2025 pensionit dhe qé nuk 1
: P?l?gi idhen pér t'u strehuar
né Tstltucmnet publike t&
pérkujdesijes shogérore
. . ; VKB nr.48 dt
76 Elyfta Qamil Pergja 23.07.2025 Anétar i minoritetit egjiptian 2
77 | Vullnet Riza Bici ;I3K0f'37 ;r()gg dt Person me aftési kuﬁvu_; l 1
78 | Enejda Sefer Sula ;’31(0% ];r();g dt [Z{‘;,‘“,;};}]ﬁ e shume se 10
. VKB nr.48 dt | Kan¢ perberje familjare nj
79 | Arlet Nas Karaj 23.07.2025 individ me aftési w'ﬁﬁ?f,ﬂiﬁa 3
. - . . K je [e ilj jé
80 | Lugjana Spiro Gishti ,Y 3KOB7 [;;)185 o .n‘éﬂfapﬁfi’i?\éﬁ'i'é’ﬁ,ﬂﬁa 4
. VKB nr.48 dt | Kané pérbérje familj jé&
81 | Klodar Besnik Sallaku 23.07.2025 individ me aftési té d::/:;m 5
. VKB nr.48 dt Ka né pérbérje familjare njé
82 | Klevi Lefter Konda 23.07.2025 individ me aflési télkz’:z:}:lra 3
. . ; VKB nr.48 dt | Kané pérberjc familjare nje
83 | Klaudja Besnik Kogi 23.07.2025 individ me aﬁ;si ,‘é'du‘f-f,il"a“m S
. Lo VKB nr.48 dt | kan¢ pérbérje familjare nj¢
j4 Edlira Rexhep Gishti 23.07.2025 individ me afiesi ¢ kumﬂ}lam 4
g5 | Hajredin Hajdar VKB nr.48 dt | Kane perbens funilare nje
Myzeqarl 23.07.2025 e afiesi t¢ kufizuara 3
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Ka né perbérje familjare njé
86 | Juela Hajredin Myzeqari ;/3]((?7 l;r()?zg At | ndivid me aies t@ kufizuara 4
divorcuar, familjet
o | VKB NrA8 dt | i rinderore gt k
jéprindérore qé kané n¢ 3
81 1 Rovena Bashkim, Jasinl 23.07.2025 ngarkim f¥mijé
t¢ moshuarit, q¢ kané
VKB nr.48 dt mbushur moshén ¢ pensionit
" . nr. dhe qé nuk pérzgjidhen pér
88 | Prene Vasil Cakrri 23.07.2025 t’u strehuar né institucionet ]
' publike t¢ pérkujdesjes
shogérore
. .. VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
4
89 | Aldo Afrim Idrizi 73.07.2025
. VKB nr.48 dt | € divorcuar, familjet
e i K
90 | Sibel Shpend Turku 23.07.2025 E:a':ll:ir; ]e;écﬁjge ané né 2
; ; VKB nr.48 dt | familjeere
91 | Isla Florian Dorri 73.07.2025 3
. . VKB nr.48 dt | familjecre
92 | Zamira Bedri Shaba 23.07.2025 4
. : VKB nr.48 dt o 5
¥ familje ¢ re, pa t& ardhura
93 | Elvis Qemal Dibra 23.07.2025 | chonomike .
. VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
94 | Agime Ramazan Sharra 23.07.2025 5
48 dt Té rinj q& né momentin e
. g ; VKB nr. paraqitjes sé kérkesés kané
95 | Orsila Zyjdi Turja 23.07.2025 njé moshé jo mé t& madhe se 1
40 vieg
Nuk ka status t€ veganté,éshté
H : Mi VKB nr.48 dt me t€ ardhura minimale
96 | Mirela Kadri Mingo 23.07.2025 5
: VKB nr.48 dt T -
: Anétar i K tetit
97 | Xhevrie Hamdi Llana 23.07.2025 E;ipiz a*n omunite 1
] : Familjet njéprindérore qé&
98 | Rilinda Baki Ruka ¥3K0B7 ’;’0‘2 O | e sa s skien i 2
i o VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
99 | Florjan Leké Gjoka 23.07.2025 3
. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit egjiptian
100 | Mateo Arian Kasemi 23.07.2025 2
- VKB nr.48 dt
101 | Xhevrie Ali Balla 23.07.2025 Anétar i minoritetit egjiptian 2
. . . VKB nr.48 dt
102 | Serjan Halil Bushkashi 23.07.2025 Anétar i minoritetit egjiptian 2
. i VKB nr.48 dt i -
Anétar i Ko tetit
103 | Ahmet Qazim Lila 23.07.2025 E;ﬁlﬁgm muniteti 2
VKB 48 dt Té&rinj gé né momentin ¢
nr. paragitjes sé¢ kérkesés kang
104 | Ada Asllan Zhuleku 23.07.2025 njé moshé jo mé t& madhe se l
40 vijeg
VKB nr.48 di T& rinj q& né momentin e
: s ] nr. paraqitjes st kérkests kang
105 | Klaudia Gézim Xhibo 23.07.2025 njé moshé jo r;ﬁ l:': madhe se 2
40 vieg
. , \ ; | Familjet njéprindérore q¢
106 | Zamira Arif Elezi VKB 18 dt kang né ngarkim fémijé 2

23.07.2025
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. . . VKB nr.48 dt | Anttar i minoritctit Rom
107 | Mario Selim Shabani 23.07.2025 1 _
Ka né pérbérje familjare
108 | Petrit Hamza Maloku ;/3](53 ';‘48 dt njé individ me aftési t& 2
07.2025 kufizuara
Ka né pérbérje familjarc
109 | Gezim Shygiri Dusho ;/31((?7 r;);g dt njé individ me afiési (& 3
. kufizuara
. Familjet njéprindérore qé
110 | Majlinda OsmanFosa | > 72 9 |ane e ngatim emie 3
B kryefamiljarja shté ¢ ve
. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
111 | Xhemal Aqif Hamiti 4
23.07.2025
. . . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
112 | Ruzhdie Kadri Dalip 1
23.07.2025
Ka né pérbérje familjare nj¢
VKB nr.48 dt | indivi i
113 | Igmet Xhelo Turka idvidmeahsie = )
23.07.2025 kufizuara Anétar i minoritetit
Rom
. VKB nr.48 dt | Kane perberie familjare nj
114 | Erjon Safet Manuka 23.07.2025 individ me ahes t Knizor 1
: ; : Angtar i minoritetit R
115 | Selami Sefedin Hyseni ;/31( (?7?012 dt | Anctari minoriei Eom 3
Anétar i minoritetit Rom.K
116 | Sonila Rmazan Gashi VKB nr.48 dt nél :i’:rb;irjel familjare ﬁ:::l ’ S
L 23.07.2025 | individ me afiési té kufizuara
. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
117 | Fation Hekuran Jashari ‘ 6
23.07.2025
. . . VKB nr.48 dt | ka vérietim nga Zyrae
118 | Sadik Agim Habibaj 2. 07};02 5 Pérbarimit pér 1érim banese 4
. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
119 | Hekuran Gézim Alushi 3
23.07.2025
Rajmonda Skénder VKB nr.48 dt L
120 Sulejmani 23.07.2025 Anétar i minoritetit Rom 2
. . VKB nr.48 dt Anétar i minoritetit Rom
Afrim T
121 im Tomorr Lushnja 93.07.2025 6
122 | Amarildo Qamil Alushi ;\SK(?] ;r()ii daf l‘f‘"ﬁ‘a‘ i Komunitetit 4
| 23.0/.202 Eojiptian
VKB nr.48 dt Kryefamiljarja ¢shié e
; nr. divorcuar,Person me aftési té
123 | Xhoana Ramazan Jakup 1 23.07.2025 kufizuar, Anétar i Komm:illetit 3
. Egjiptian
124 | Hektor Hysni Llani VKB nr.48 dt | person pa té ardhura
23.07.2025 ckonomike 1
; : VKB nr.48 dt | Familjet njéprinde
125 | Marjana Nikoll Marku 23.07.2025 i “gark“f; 1:2:; éqe .
126 | Marjana Nikolla VKB nr.48 dy [ yefumilasa cshié —
. tvorcuar, I/E moshuar qé k
Kazanxhi 23.07.2025 mbushur mushl‘:‘::: ]:Lt:s?:;l:la ]
127 | Adelajda Arian Kasemi | YXB 048 dt | Bgiinian tamnie ™ T
23.07.2025 njéprindérore q¢ ka né 2
— | ngarkim ¥mij¢
128 | Selvie Qerim Rusi VKB nr.48 dt | Familje njmwﬁ_—
23.07.2025 ne ngarkim (¥mije 2
S L
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: . | VKB nr.48 dt | IVE moshuar q¢ ka mbushhur
129 | Xhevahir Ferhat Abdushi 23.07.2025 moshén ¢ pensionit 1
130 | Shpétim Syrja Gjata | VoD A8 dt | Kane pervere familjrenie |
23.07.2025 individ me afiési t& kufizuara
131 | Naile Mehmet Hajrulla VKB nr.48 dt Kant perberje familjare nje 3
23.07.2025 individ me aftési té kufizuara
132 | Lule Hamdi Llana VKB nr.48 dt Anétar i Komunitetit 3
23.07.2025 Egjiptian
. Person me afiési té kufizuar,
133 | Tritan Hasan Hasra XhBundd.dl Anttar i Komunitetit 3
23.07.2025 | Egiiptian
o A VKB nr. Familjet njéprindérore qé
134 | Ledia G.lon Gega 23.07 r;rog,sj e kané né ngarkim fe¢mijé 2
. 2 : VKB nr.48 dt sioh 0 -
135 | Denis Hamid Xhani Anétar i Komunitetit 4
23.07.2025 Egjiptian
: ; VKB nr. Familje njéprindérore qé ka
136 | Teuta Ruzhdi Kovagi 23.07 r';ro;g . né ngarkim fémijé 2
: - VKB nr.48 dt
137 | AlmaB Rr 6
SR Dliat Rens 23.07.2025 Anétar i Komunitetit Rom
. . VKB nr.48 dt Familjet njépr_indérorg qé
138 | Klaudja Genc Memeti kan€ né ngarkim fémijé, 3
. 23.07.2025 Aa:éet; i[;{g::mlgitetil lg:om °
; : VKB nr.48 dt
133 | Elis Xbstial Cargam 23.07.2025 | Anttar i Komunitetit Rom #
. . e VKB nr.48 dt
140 | Altin Bajram Zeqira) 23.07.2025 Anétar i Komunitetit Rom 2
) ; VKB nr.48 dt
141 | Samuel Gezim Xhaibra | 53 075055 | netar i Komunitetit Roin .
. ; Kryefamiljarja ¢ ve, qé kang
142 | Elsa Ahmet Xhani ;/31(537 ‘;’0‘52 0 | vt feme 4
Familje njéprindérore g€ ka
143 | Marsilda Haki Mani ;-ZK(;B? l;rogi dt né ngarkim fémije 2
o : VKB nr.48 dt
144 Emll']ano Agur Shima 23.07.2025 Anétar i Komunitetit Rom 4
) VKB nr.48 dt | F amilje njéprindérore q¢ ka
45 | Enela Skender Elmazi né ngarkim f&mijé, Anétar i 3
. nela ender 23.07.2025 Komunitetit Rom ?
. ... | VKB nr.48 dt | Krycfamiljarja éshté e
146 MlmOZa Mahmud Ham]tl 23 07 2025 divorcuar, Anétar i l
) U Komunitetit Rom e
Person pa (& ardhura
i i VKB nr.48 dt ekonomike, Kryefamiljar i
147 | Ndrec Prend Nikolli 23.07.2025 e 1
; ; , VK ;i Familje njéprindérore q¢ ka
148 | Elvina Hider Lezi 23 572%32 o né ngarkim Rmijé 3
, : ; .. | VKB nr.48 dt | Kang pérbérje familjare njé
149 | Pérparim Qamil Mejdam 23.07.2025 individ me aﬂ;si t& kufizuara 4
; Familje njéprindérore qé ka
150 | Malvina Rustem Fusha ;/3[((% ';';)ig dt n:}':lg;:l::—jln m.lmje 2
St . VKB nr.48 dt | Anétar I kom. Egjiptian
151 | Haxhi B 2
axhi Bajram Xhaferri 23.07.2025
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e

152 | Rambo Tomor Lushnja ;/31((?7 nzl;);ié g | AR Ko S 5
. VKB nr.48 dt | Familic me t& ardhura t¢ ulta
153 | Ibadete Agron Gjinaj 23 072025 ckonomike 5
VKB nr.48 dt Kryefamiljarja ¢ ve, q¢ kané
154 | Flori . nr. ngarkim fémijé, Ka né
- orina Rizman Sutko | )3 79055 | perberic familjare e individ 4
me afiési t¢ kufizuara
155 | Artan Péllumb Beqiri | *o0 D48 dt 6
23.07.2025 Anétar i Komunitetit Rom
156 | Saimir Nexhip Elmazi | 1< ';ro‘;g i 6
V7.2UL Anétar i Komunitetit Rom
s : VKB nr.48 dt | | moshuar qé ka mbushur
157 | Kujtim Osmen Thartori moshén e pensionit 2
23.07.2025
s : : VKB nr.48 dt | E moshuar q¢ ka mbushur
158 | Hedije Qamil Dedej 23.07.2025 moshén e pensionit 1
55 5 . VK Kryefamiljari &shté i ve dhe
159 | Zija Sulejman Fischer 23 0B7nr'48 dt ka mbushur moshén e 1
-07.2025 pensionit
Familje njéprindérore q& k
_160 Astrit Hysen Zeqiri VKB nr.48 dt | ne ngarkim fémijé, Kacilé ’
23.07.2025 | perberjc familjarc njé individ 2
me aftési t¢€ kufizuara
161 | Enes Artan Kavaj VKB nr.48 dt — i
ya 23.07.2025 | baiptian 3
et . VKB nr.48 dt | I pastrehé hkak té lirimi
162 | Gézim Mustafa Ballshi 23 07.?02 5 : té bancsésl:séll;-;ronarlii-\.'c:r it 4
) Pe fiési té kufiz
163 | Lime Besnik Kaloshi VKB 0148 dt | wncor  Komunitet
23.07.2025 | Egjiptian 4
164 Myshm Vladimir Bibi VKB nr.48 dt Anétari K g
1 23.07.2025 E;t;p:li';n omunitetit 4
. . e VKB nr.48 dt | ! pastrehé pér shkak t& lirimi
165 | Mimoza Fadil Gjuzi 23072025 | 1€ bancsts ish-pronartévcmmn 3
166 | Fatmire Ismail Rogi VKB nr48 dt | Kané perberie familjare nje
23.07.2025 | individ me afiesi (¢ kufizuara 4
167 | Orges Kujtim Iljazi VKB nrad8dt | 0 Komunites
23.07.2025 Egﬁ,_f’g;“."m"“'“°“‘ 4
168 | Eglantina Sotiraq Lasku ;,;iKO% I'])r();g dt ul::l :;2:&?&1;?;?;2 Euéaﬁ?s 2
i jetimi
169 | File Ndue Meka VKB nr.48 dt Kang perberje familjare nje
23.07.2025 individ me aftési té kufizuara 5
170 | Ismail Bujar Jakupi VKB nr.48 dt | Anstar i Komunite
SRR 23.07.2025 | Eeiotian 5
. . VKB nr.48 E moshuar q¢ ka mbush 1
171 | Melege Ali Kugi 93.07.2025 o moshén ¢ pc;si:n?: e 2
; ... | VKB nr.48 dt
172 | Besnik Ramazan Megjidi 2. 07"‘,;)2 5 ?:,?::: ;n Komunitetit 5
o VKB nr.48 dt | ! moshuar qé ka mbush
173 | Aleksandér Sotir Lipja 23.07.2025 moshén ¢ pensionit e 2
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174 | Suzana Osman Abdyli | VKB Ir48 dt | L e ot
garkim fémijé me status 4
23.07.2025 jetimi
175 | Etmir Mexhit Pasha VKB nr.48 dt Anétar i Komunitetit
23.07.2025 | Egiptian ' 3
176 | Hamdi Vath Llana VKB nrd8dt | yougr komumitei
23.07.2025 Egjiptian :
177 | Ergert Halil Patlli VKB nr.d8 dt | snegr  komunitei
8 23.072025 | Eiptan s
i . 3505 " Py t¢ ardh
178 | Amarilda Agim Habibaj - ,Y3K(§37 210;2; dt eﬁ;i?mﬁ:e e 3
. . VKB nr. Ka né pérbérje familjare njé
179 | Ardian Rexhep Ezmeri 23.07 I;;;g N individ me aﬂ:ssi 1¢ kufizuara 5
A VKB nr.48 dt | Familje njéprindérore qé ka
180 | Elona Isuf Dani 23.07.2025 né ngarkim fémijé 2
. VKB nr.48 dt Krycfamiljarja ésht€e
181 | Suela Faslli Balla di '
23.07.2025 fé'\;:lili'g:zaﬂka status té jetimit 3
: ot VKB nr. Familje njéprindérore qé ka
182 | Brunilda Petraq Gjegi 23, 073%;2 dt e nlg;flz}:npémjjé 2
. . VKB nr.48 dt Kryefamiljarja ka 4 femije né
183 | Ermira Arben Baruti ngarkim+person me aftési 5
23.07.2025 Ynbinar
. o VKB nr.48 familjarja éshté ¢
184 | Rajmonda Adil Gjyryku 23 07?02 5 dt mﬁnjﬂémi 3
T Komunitetit Egjiptian
o § VKB nr.48 dt | . .
vefamnil hie
185 | Ilir Iljaz Xhia 23.07.2025 Id:?;:;?rjarl eshté i 1
. . i VKB nr.48 dt | Kryefamiljarja éshté ¢
186 | Fjoralba Naim Huqi divorcuar, ka né ngarkim 3
23.07.2025 femiic
) VKB nr.48 dt | Kané perbérje familjare nj&
187 | Donika Ndrec Kola 23.07.2025 individ me aftési té kufizuara 3
VKB nr.48 d Familje njéprindérore q¢€ ka
nr. t | néngarkim fRmij¢, Ka ng
188 | Alketa Xhetan Tota 23.07.2025 plrbérie familjare nie individ 2
me aftési & kufizuara
Té moshuarit, q& kan¢
mbushur moshén e pensionit
dhe q¢ nuk pérzgjidhen pér
189 | Maria Koli Gjini VKB nr.48 dt t'u strehuar né institucionet 1
23.07.2025 publike t& pérkujdesjes
shogérore ,person me aflési 1
kufizuar
VKB nr.48 dt Kryefamiljarja éshté e
. . nr, divorcuar, familjet
190 | Roza Bajram Sulaj 23.07.2025 njéprindérore ¢ kané né 2
ngarkim fémijé
Anétar i minoritetit Rom,
191 | Silvana Rrahman Llana 2V3K(§37 T;_ég L L 3
L, . VKB nr. Familjet njéprindérore qé
192 | Iva Gézim Haxhi 23.07 g‘;)ig at kané né ngarkim fmijé 2
Anétar | kom. Egjipti
193 | Besnik Sazan Peqini ¥3K($7 r:lzr();g d | AnclarTRom. BEIpHA 1
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Ka né pérbérje familjare

194 | Rihana Kol Himalli ;/31((?7 21538 at njé individ me aftési t& 2
07.2025 kufizuara
Kryefamiljarja éshté ¢
& : VKB nr.48 dt | divorcuar,familjet
195 | Nexhmije Myslim Sula 23.07.2025 njéprindérore qé kané né
g ngarkim fémijé
196 | Besim Sadik Asllani ,\,/ 3K01?] grogg 4 inﬁ.-"’fcf ﬁgiﬁsﬁaﬂ'}fﬂ?ﬁzﬁa
197 | Gazmir Qerim Norja ;’KB nr.48 dt
: 3.07.2025 Angtar i minoritetit egjiptian
108 {Trsme Raniz Ll 0 1 1D G s (A
199 | Valbona Lutfi Sopoti ;’3‘(0*37 2348 dt | Person me aftesi kufizuar
07.2025
200 | Regi Edmond Lloshi %KOB? r:;r0£218 dt | Person me aftési kufizuar
23.07.2025
. s Anétar [ kom. Egjiptian. Ka n&
201 | Fatmir Halit Molla VKB nr.48 dt ar I kom. EgjiptianKa
230720625 | Pk et i
202 | Plarent Adnan Ymeraj ;/3}(0% r;;);g dt | Anttare e kom. Egjiptian
203 | Ornela Mynyr Megani ;/31(0% g"ogg dt g\l""zlracf; = kom. Egjiptian.c
H . person me aftési kufizuar,
204 | Emiljano Artur Cegi XBK(?/ I;ng; dt zar:;llgﬁ:] '}:;‘,’,.’lfzs‘l’é:‘l’“ qaérkane ne
O\ 8 ij
205 | Bledar Nevruz Ismaili ¥3KOB7 T;Oii dt ggi‘::; ¢ kom. Egjiption
206 | Shaban Hamza Tufa ;;KOE:I r;;);g dt | Anttare e kom. Egjiptian
207 | Anketa Bajram Zeqiraj ;’3&5 ?6;2 dt | Anttare ¢ kom. Egjitian.c
208 | Inaete Hamdi Llana ;’3’(0'?, gfojg dt | Anétarc ¢ kom. Fejiptian
209 | Marsida Hamid Xhani ;’SKO% R [ TN T
210 | Aida Haxhi Xhafa 2}’3‘(0% ';’(';2"; dt [ Anétare ¢ kom. Egjiptian
211 | Vladimir Apostol Shehu ;’3’(0'37 nrd8 oy o
: . \Y% ; Kané pérbérje familjare nj
212 | Gleis Shkelgim Doku 23K($7 l;r(‘)‘zlf; dt indir\lfidpmrc u?l%s?rgllgzgzﬁﬁa
Anétare T,
213 | Stilva Ahmet Xhani YRR r45qr W S
. . VKB nr.48 dt | Anétare e kom. Egjiptian
214 | Mariel Eduard Tereziu 23.07.2025
y A Anétare ¢ kom. Fgiipti
215 | Eneo Qemal Selimi ;/3}((?7 ';’Of’;g dt ¢ ¢ kom. Egjiptian
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Ka né perbérje familjare njé

\
216 ' Xhoana Elmaz Bejtja VKB nr.48 dt individ me aftési (¢ kufizuara, 3
l 23.07.2025 familjet njéprindérore qé kané
né ngarkim fémijé
217 | Enerida Petrt Kllojka | /IO hrB dt | Ancareckam Egiton 4
218 | Luan Sadik Mekrizvani ;’3’(09:] gfo;g dt | Anttare ¢ kom. Fgjiptian |
219 | Mandolina Mehmet Beti ;/3]((?7 ';'6;2 dt | Anctare ckom. Egjiptian 4
990 | Lorens Mersii Kapo ;/3[(5 ;1;) ;-85 dt | Anétar i minoritetit Egjiptian 4
221 | Stela Kujtim Disha ;’3'((;37 ‘;fo‘;g dt | Anétare e kom. Egjipian 3
222 | Raimond Gézim Deliu ;g( 5 gr()gg dt | Anétare ¢ kom. Egjiptian 1
223 | Dorian Ysen Hasani ;’3*(0'37%‘;2 ] penlmall 3
224 | Lizeta Lutfi Xhani ;’;((;37 ‘;’0;2 d. | At ekin. Egiiptan 5
225 | Shpresa Sefedin Lushnja ,}V3K(;37 gr();g dt: | Andtasom; Exiinen 3
226 Miranda Mahmud VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
Xhaibra 23.07.2025 2
227 | Alkezian Sejdi Bushaj ;’f& ';’éi dt | Anctare e kom. Egjiptian I
228 | Antonio Josif Muka ;’3‘(09:7%3?5 tf | Sretarscions Satgne 2
Anétare e kom. Egjipti
229 | Klaudio Hamza Tufa ;/3[(5 1;1;)22 dt A IR S 5
Anétarc ¢ kom. Egjipti
230 | Stela Ahmet Xhani y o oog du | A Eo SR I
Anétare e kom. Egjipti
231 | Elkid Apostol Shehu ;]3]( (?7];0;2 Ll 1
VKB nr.48 dt Kryefamiljarja €shté e
. g @ nr. divorcuar,familjet
232 | Lindita Latif Skuka 23.07.2025 ojeptitiderofe g kaib i 5
ngarkim fémijé .
. . 2 Kané pérbérje familj &
233 | Ergisa Dalip Doko ;;K(?, 1;0;2 gt mditliéJ rr:c afitsi téllﬁlt?zajara 5
234 Mirjeta Sefedin VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom ;
Mascarino 23.07.2025
Anétar i minoritetit cgjipti
235 | Antonjo Shkelgim Avdi Xﬁ% r;j);g L 1
Familjet njéprindérore q&
236 | Stelina Spartak Elbasani VKB nr.48 dt k::y'{g "rg;l:;:‘ - 2
P 23.07.2025 l‘érﬂij@/\nétar i minoritetit
egjiptian
237 | Mirian Myftar Hodo ;-[3}((?7 I;rogi dt | Anétar i minoritetit cgjiptian 4
Anétar i minoritetit egjipti
238 | Nikoleta Avdulla Hoxha | 30 38 dt | MHERHEEREE o) g
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ka vértetim nga Zyra e

v . VKB nr.48 dt Pérbarimit pér lérim 1
238 | Naxhije Abdullah Ka]"a 23.07.2025 barrxc:::;:wpi ish-pronaresh
: VKB nr.48 dt | Anttariminoritetit
240 | Arsen Shaban Dani egjiptian.person me aftési 1é 3
23.07.2025 kufizuar
Familjet njéprindérore
241 | Blerta Hifzi Bagi ;/.”K(?l g‘b‘;’; dt | & kané né ngarkim 1
o fémijé
. . . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Egjiptian
242 | Ersila Hashim Sulovari 23.07.2025 5
. . X VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
243 | Heroina Selami Hyseni 23.07.2025 2
. . e VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Egjiptian
244 | Mirela Ramis Kumrija 23.07.2025 4
i VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Egjiptian .
245 | Dashnor Dali Isaku 23.07.2025 3
. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
246 | Miklovan Sulejman Uku 23.07.2025 5
247 | Tatiaana Qamil Mema ;/3KOB7 r;;};? dt Anétar i minoritetit Egjiptian 4
VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
i 1
248 | Xhorxho Vilion Lufta 23.07.2025
249 | Ilir Shaban Jora ;/31((?7 r;();i de Anétar i minoritetit Egjiptian 4
250 | Isida Ismail Tahiri ;gK0B7 [3022 dt Anétar i minoritetit Egjiptian 2
. VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom A
251 | Ermal Arben Rrénja 23.07.2025 3
- . . | VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
252 | Emiljano Shpétim Kalemi 23.07.2025 1
253 | Saimir Bajram Stafa ;;K(?] 31;)32 dt Anétar i minoritetit Egjiptian 3
. . 48 dt | Kané pérbérje familjare njs
254 | Geja Shkelqim Balla Z\ZIBK(S l;); 5 individ me aftsi ¢ kufizuara 5
'_7 . VvV 4 Ka né pérbérje familjare nje
255 | Bleona Bujar Sula 23](087 ;rozg i individ me afiési t¢ kufizuara 4
. i vV . Familjet njéprindérore g
256 | Emanuela Qani Grembi 5 3KOB; g';);fé dt kang n& ngarkim ;témijé 3
\ Anétar i minoritetit
. VKB nr.48 dt | Rom,Familjet
257 | Suada Rahman Kalemi 23.07.2025 njéprindérore q& kang né 4
| ngarkim fémijé
. . . Ka né pérbérje familjare nj¢
258 | Romina Durim Ramkja ;/31(0[37 gro;g di individ me aflési 1 kuﬁezﬂjara 5
. ) Familjet nj¢prindérore qu
259 | Suela Roland Klironomi ,\)/3](0[%, ';rogg dt kané né ngarkim fémije ¢ 2
- 7 o W_AWL? —TvkR, Person pa ¢ ardhura |
260 | Vjollca Hamdi Cara ;/31((?] l;l;);!; dt ckonomike 4
261 | Xhuliana Naim Luga ;’;K(;; l;l;)gt; dt Anétar i minoritetit egjiptian 5
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Pérbarimit pér lérim banese

.. . VKB nr.48 d
262 | Diogjen Jani Hava 23.07.2025 t Anétar i minoritetit egjiptian 3
263 | Erlanda Zyni Fraholli ;"3’(057 g‘ogg dt Famile pa ¢ ardhra ]
07. ckonomike
264 | Enea Ismail Meta VKB nr.48 dt T
23.07.2025 Anttar i minoritetit cgjiptian 1
Familjet njéprindérore qé
965 | Erida Sho#tim Kalemsi VKB nr.48 dt | kane ne ngarkim
P alemi 23.07.2025 fémijé, Anétar i minoritetit 3
ROM
266 | Xhuliano Astrit H axhija 313[((?7 ;;) ;i dt | Anétar i minoritetit Rom 6
267 | Ornela Selami Hyseni ;1;((;37 ;';)gg dt Anétar i minoritetit Rom 2
268 | Melege Xhume Avdi ;;K (;B'i l;r();g dt Anétar i minoritetit Rom 1
Ka n¢ pérbérje familjare njé
R VKB nr.48 dt | individ me afiési té
269 | Ardian Tlir Meta 23.07.2025 kufizuara, Anétar i minoritetit 4
Rom
270 | Altin Vath ROQi ;/3}(0]37 ;r(ég dt | Anétar i minoritetit Rom 5
271 | Eduart Fatmir Halilaj ¥3K(§37 ';rogg L o —— Egjiptian 3
272 | Ismail Ymer Meta ¥3K0% gr();g At | Anetar i minoritetit Rom 5
273 | Ali Hamdi Hamiti ;/31((?7 r;r();g ot Anétar i minoritetit Egjiptian 5
. VK 48 Anétar i minoritetit R
274 | Saleo Selami Hyseni 5 537‘;02 : a ’ o 4
. VK 4 Andétar i minoritetit Egjiptian
275 | Lulzim Gezim Cerma 23 (?II;;)Z:; o 4
. . VKB nr.48 dt | Anétar i minoritetit Rom
276 | Ilmi Bexhet Zeqiraj 23.07 ?025 2
Ka né pérbérje familjare njé
individ me aftési t&
277 | Sulltane Ramiz Delilaj XSK(E %‘g dt il e s 5
ek ardhura shumé té ulta
ckonomike
[ » . ] Familjet njéprindérore qé
278 | Iva Kujtim Gjolena ;K(g ;rogg dt kané né néarkim femije 2
: . VKB nr.48 dt | familje e punonjésit t& _
279 | Elmira Rexhep Hilaj 23.07.2025 Policist s¢ Shtetit & réné né >
e detyrd
280 | Ruzhdi Xhemal Sala ;/SKOB; l,]):];g dt Anétar i minoritetit Egjiptian 2
. . VKB nr.48 dt ka vértetim nga Z_yra ¢
281 | Malig Ymer Bushati Pérbarimit pér 1érim 1
4 23.07.2025 banese,shtépi ish-pronaresh
VKB nr.48 d Familjet njéprindérore qé
; . nr, { | kané né ngarkim {émijé ka
282 | Silvana Ismail Zorba 23.07.2025 S ekl QB2 3
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VKB nr.48 dt

. o ’ Ka né pérbérje familjare njé
283 | Astrit Selman Mérkuri 23.07.2025 individ ;1c;giési 1¢ kufizuara
VKB nr.48 dt s
284 | Oltijon Refat Metko 23.07.2025 Anttar i minoritetit Egjiptian
. : VKB nr.48 dt | Anttari mino.rilclil Rom
285 | Agim Vath Murati 23.07.2025
. VKB nr.48 dt Il e L F L=
286 | Albana Kamber Kroi 23_073;)2 5 Anétar i minoritetit Egjiptian
. . ] VKB nr.48 dt | Kané pérbére familjare njé
287 | Sidorela Zeni Kapri 23.07.2025 individ mc afiési té kufizuara
288 | Bujar Din Xhafa X;((?;,I;B;g ds Anétar i minoritetit Egjiptian
KB nr. :
289 | Enisa Haki Tafa e ’;Of; At | s netar i minoritetit Rom
290 | Spartak Nexhip Elmazi ; 3K(l)37 r;rogg dt |\ netar i minortetit Rom
291 | Tida Halil Hysa ;’3 07‘;0;2 At | & netar i minorietic Egigtinn
292 | Rita Qazim Elezi ;K(?] %gg dt Anétar i minoritetit Rom
293 | Bujar Selim Xhaibra ;/31(087 ;ro;g dt Angtar i minoritetit Rom
294 | Ramazan Besnik Sallaku Vz??nn ggg Sdt Anétar i minoritetit Egjiptian
Ka né pérbérje familjare njé
295 | Enkelejda Fatmir Alushi VHKB fras ,dt individ me aflési € ufimora
23.07.2025 . Anétar i minoritetit Egjiptian
: . | VKB nr.48 dt | Kané perbére familjare njé
296 | Qemal Selim Xhakollari 23.07.2025 g S
VKB nr.48 dt Familjet njepr_indi:‘rore qé
297 Naj ada Nuri Thana 23.07 2625 l:&ﬂi:i&i?ra]: lilrllninoritetil
s Egjiptian
298 | Anila Nazmi Karaj ;/3[(5 grogg dt | Anetar i mioriteti Egjiptian
299 | Valentina Bexhet Megani ;_/BKOB; l;;)gg dt Anétar i minoritetit Rom
300 | Shefget Qazim Hasanaj ;’3}(05; %;2 dt Anétar i minoritetit Egjiptian
301 | Liljana Bexhet Megani ‘2‘/3}(02 %’ji At | Anetar i minoritetit Rom
302 | Rudin Besnik Sallaku ;;KO[; ;'6;2 dt Anétar i minoritetit Egjiptian
i . VKB nr.48 dt | Kané perberje familjare nje
303 | Niko Bilo Brage 23.07.2025 individ me afiési t& kulriz:Jam
‘T€ moshuarit, qé kangd
mbushur moshén e pensionit
VKB nr,48 dt | dhe q¢ nuk péregjidhen pér
304 | Ramazan Saqc Nuhu 23.07.2025 t"u strehuar n& institucionet

publike t& pérkujdesjes
shogérore.
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VKB nr.48 dt

305 | Lumturi Imer Mezini 23.07.2025 Anétar i minoritetit Egjiptian 2
306 ; . VKB nr.48 dt | Familjct nj¢prindérore qé
Dafina Dylejman Kurti 23.07.2025 kan¢ né ngarkim femijé 2
307 | Sonila Zzzz Elmazi VKB 48 dt | L 7
JAndtar i
23.07.2025 minoritetit Rom
T moshuarit, q& kané
mbushur moshén e pensionit
dhe qé nuk pérzgjidhen pér
308 | Lirie Ramazan Hoti VKB nr.48 dt | t'ustrehuar né institucionet 2
23.07.2025 publike t¢ perkujdesjes
shoqérore ka né pérbérje
familjare njé individ me afiési
1¢ kufizuara
- . VKB nr.48 dt | Familiet njéprindérore qé
B)‘) Majlinda Shukri Mera Kané né im femiié 2
23.07.2025 ané né ngarkim fémijé.
. . VKB nr.48 dt | Familjct njéprindérore qé
\ilﬂ Blerina Ali Hasko 23.07.2025 kané né ngarkim fémijé. 4
. \Y
311 | Bajram Musa Mulaku 5 3K($7 r;rogi dt Anétar | minoritetit Egjiptian 1
312 \ Daniel Gazmend Selami ;';,K (])37,3';)32 dt Anétar i minoritetit Egjiptian 2
313 | Marija Haxhi Llana ;’3‘%37 ?6;85 At |, vt § minoritetit Egjiptian 1
. VK % Familjet njéprindérore qé
314 | Manushage Faik Hoxha 23 (?7?0;2 it ka.né‘ié nné:rkim femije 4
5 4 VKB nr.48 dt - .
315 | Marko Afrim Bejtja Anétar i minoritetit Egjiptian 1
23.07.2025
Angtar i minoritetit Egjiptian,
316 | Feride Halit Zenuni ;/31((?7 ‘;’O‘g At | person pa ¢ ardura 4
s ekonomike
317 | Rubin Besnik Sallaku ;I;(; r;_ro;g dt Aneétar i minoritetit Egjiptian 2
. . . VKB nr.48 dt Familjet njéprindérore q&
318 | Sofije Halil Patlli kané né ngarkim fémijé 3
23.07.2025
I Té moshuarit, qé kangé
mbushur moshén ¢ pensionit
319 | Stavri Vait Himollari VKB nr.48 dt | dhe g nuk pérzgjidhen perI
It himolian 23.07.2025 {'u strehuar n¢ institucionet 1
publike t& pérkujdesjes
shogtrore
5 , ; Familjet njéprindérore q¢
320 | Mirela Shefik Xhari ¥3K(;37 1;0;2; ot kané né ngarkim fémijé 2
321 | Anderson Lulzim Megani XBK(;?; nzr();f; At | A netar § minoritetit Rom 4
322 | Shkélgim Xhemal Priu 3131(0[?7 310‘2‘2 dt Anétar i minoritetit Egjiptian 6
. ' B nr. Familjet njéprindérore q¢
323 | Marije Zef Ndoci ;’3](07 r;)gg dt kané né ngarkim Rmij¢ 3
324 | Serxhino Dritan Uku XJKO% g%;g dt Anétar i minoritetit Rom 3
. . s Familjet njgprindérore q¢
325 | Fahrije Rrustem Bafttija ;J}K(% ';"032 a kané né ngarkim Rimijé 1
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326 | Roland Bajram Sulejmani ;]3](087?()32 g Anétar i minoritetit Rom 3
327 | Klejdi Ardian Idrizi KD D8 At | vt minrict Egpin | 3
328 | Esterina Fatmir Molla | 5 00 o0 At | Antar i minorittit Egjptian | 1
329 | Fabiola Albert Shagja ;'3}((;37%;2 Gt | snctar i minoritctit Egiptian 2
330 | Etlanda Hysen Zeqiri ;;K(ggrogg & Anétar i minoritetit Egjiptian 3
331 | Alban Reuf Lushnja ;/3[((%;:;);12 A | Anetar i minoritett Rom 4
332 | Blerim Shyqyri Shani ;ﬁ%%‘g e acoriient Egjiptian 3
333 | Loris Shpétim Lila ;131{(?/?0;? dt Anétar i minoritetit Egjiptian 1
334 | Fatbardha Besnik Alushi | 30 502 % | Ansariminorteitbgipin | 5
335 | Bledi Nikolin Cerri ;K(%grogg dt Anétar i minoritetit Egjiptian 1
336 | Durim Besnik Alushi | 3> 228 9 | At minoricit Egpion | 1
337 | Enkeleida Alush Lila ;K(%gzgg dt Anétar i minoritetit Egjiptian 2
338 | Denis Bujar Jakupi ;/31((%?0‘212 a Anétar i minoritetit Egjiptian 3
339 | Ilia Arshin Nikolla ;’3'(;37?0‘2‘?5 At Ameeaci miririiedt Exgiptag I
340 | Danjela Eshref Skénderi | > 7043 ¢ | Kaue peben funljrenie |
341 | Mariana Riza Huti ;K(Egro;g dt %:SE’ ;EE%%E?@TE%, 3
342 | Emiljano Xhemal Avdi ;’;K(?] ;r 0;2 dt Anétar i minoritetit Rom 4
Té moshuarit, q& kang =
343 | Drita Hakik Tollia VKB nr.48 dt Ljfi";'e"L'UT‘.’,?:;?@ES;%?" :
23.07.2025 t'u strehuar né institucionet
i
344 | Xhemile Vullnet Doko ;’3"‘3%‘2’? 0 pntar i minorieri Egiptian. | 4
345 | Arbri llir Hasani ;/3!(5?732)32 at Anétar i minoritetit Rom |
346 | Elised Dritan Zegiraj |y 4 9 | pvear mioret ko !
347 | Esmeralda Xhemal Avdi ;’ﬁ%%‘;g 90l atiar sttt o )
348 | Monika Fatmir Halilaj ‘2‘/31((?7';;);? gt Anétar i minoritetit Rom |
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349 : VKB nr.48 dt
Denada Ismail Meta 23.07.2025 Anétar i minoritctit Rom 3
350 | Majlinda Fadil Kogi :’BK(g 1;%48 dt | Anetar i minoritcti ]
23.07.2025 Egjiptian e divorcuar
3 Sl .| VKB nr.48 dt
51| Lindita Mehmet Elmazi 23.07.2025 Antar i minoritetit Rom 3
o VKB nr.4
352 | Antonela Artur Hamiti 23.07 2022 dt Anttar | minoritetit Rom 1
Te& moshuarit, qé kané
mbushur moshén e pensionit
o VKB nr. dhe q& nuk pérzgjidhen per
353 | Vlash Gjergj Cela 2307 r;;)gg dt t"u strchuar né institucionct 1
SRR publike t& pérkujdesjes
shoqérore
. | VKB nr. Familjet njéprindérore qé
354 | Manushage Xhemal Topi | , 3.07?0;2 dt | e iaakim SR 2
355 | Albert Islam Lika ;;K(g DrAS AU | Aneariminrieti ipian | 4
. : VKB nr.48 dt | Familjet njéprindérore q&
356 | Gisela Isuf Bedeli 23.07.2005 kant o6 nperkim fémie 2
N . 5 v
357 | Lindita Bajram Elmazi 3 SK(;B7 grogz dt Anétar i minoritetit Rom 1
358 | Edison Fatbardh Rosa %K(g r;';ég dt | Anetar i minoritetit Rom 6
. A" :
359 | Tatjana Laze 23K 037 ;rogg o Angtar i minoritetit Rom 1
i VKB nr.48 dt
360 | Bexhet Artor Zeqira) | 53 079025 | Anétar i minorittit Rom 1
361 | Eduart Shyqyri Kashta ;/S‘K()% r;r();g At | pnstarc c kom, Egjiptian, 5
362 | Fation Gézim Sulejmani ;/31{(% r;rogg dt Anétar i minoritetit Rom 4
363 | Bajram Hajdar Zeqiraj ,\)/31((?7 r;();g dt Anétar i minoritetit Rom 1
364 | Fatbardha Hamdi Kanani Anétare ¢ kom. Egjiptian, 3
365 | Pamela Naim Sina Anétare ¢ kom, Egjiptian, 3
366 | Elvis Afrim Balla Anétare ¢ kom. Egjiptian, 4
367 | Luan Petrit Iljazi Anétare ¢ kom. Egjiptian, 2
368 | Astrit Vullnet Turra Anétare e kom, Egjiptian, 1
369 | Marina Gj ergji Pashollari | B Anélare e kom. Egjiptian, 3
; . Ka n¢ ptrbérje fanmiljare njé
370 | Amarilda Burhan Varoshi individ me afiési t¢ kufizuara 1
: . Familjet njéprindérore q&
371 | Xhesi Agim Marku kané né ngarkim {emij¢ 2
g7 | Xhemsile Haxhi o T
Muhahaxhiri S i SCS 1sh-
pronaréve
: . Familjet njéprindérore q&
373 | Eva Saklp Dauti kané né ngarkim fémijé 2
: Familjet njéprindérore q&
374 | Elsa Ramis Tasha kan® n# ngarkim Rmijs 2
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Ka mbetur i pastrehé pér
375 | Ermond Nazmi Hida shkak (& prishjes t& banesés 6
nga IMT pér investim publik
. 3 Familjet njéprindérore qi
376 | Redisa Artur Kurti kan& n& ngarkim fémij¢ 3
v 5 viktime e dhunes ne familje
377 | Sonila Bodlli nga bashkejetuesit 2
: ¢ divorcuar ka Urdhér
378 | Desantila Kulla St 5
. viktime ¢ dhunes ne familje
379 | Flora Hallulli ka Urdher mbrojt. 4
: e divorcuar, viktime e dhunes
380 | Venera Kroj AT 3
. ¢ divorcuar, viktime e dhunes
381 | Eneida Haxha ne familic 4
i viktime ¢ dhunes ne familje
382 | Joana Klptlu ,ka Urdhér mbrajtje. 2
3 viktime e dhunes ne familje
383 | Zenepe Sina .ka Urdhér mbrojtje. 3
- viktime e dhunes ne familje
384 | Suzana Uk .ka Urdhér mbrojtje. 2
. viktime e dhunes ne familje
385 | Dave Dodaj ,ka Urdhér mbrojtje. 4
386 | Skerdelaj Partizan Hasa Anétar i minoritetit Egjiptian 3
387 | Shpetim Petrit Kopani Anétare ¢ kom. Egjiptian, 4
388 | Albion Shahin Kola Anétare ¢ kom. Egjiptian, 3
Ka mbetur 1 pastrehé pér
389 | Liljana Pa-Atesi Ramaj shkak ¢ prishjes t& bancses 1
nga IMT pér investim publik
s : Ka mbetur i pastrehé pér
390 | Servet Qamil Kovagi shkak t& prishjes t& banesés 5
nga IMT pér investim publik
Ka mbetur i pastrehé p&r
391 | Dylaver Riza Kovagi shkak (¢ prishjes té banesés 5
nga [IMT pér investim publik
392 | Ilir Hasan Zeqiri Anétare e kom. Egjiptian, 4
393 | Besnik Nevruz Braka Angtare ¢ kom. Egjiptian, 3
394 | Mereme Qemal Kote Anétare ¢ kom. Egjiptian, 4
395 Sheje Risa Baga Angtare ¢ kom, Egjiptian, 1
396 | Dorina Xheladin Xheka Anttare ¢ kom, Egjiptian, 3
397 | Ergys Mondi Xhafa Anétare e kom. Egjiptian, 1
398 | Edlira Bello Anétare ¢ kom, Egjiptian, )
399 | Tomor Rreuf Lushnja Anétar i minoritetit Rom 2
400 | Kujtim Qazim Hamzai Anétar { minoritetit Rom 5
401 | Dritan Sulejman Uku Anétar i minoritetit Rom 4
402 | Silvan Qazim Hamzai Anétar i minoritetit Rom 6
03 | Roland Enver Zeqiri Anétar i minoritetit Rom
q 3
404 | Artan Gani Rrogi Anétar i minoritetit Rom
4
405 | Gézim Sabodin Lushnja Anétar i minoritetit Rom 4
406 | Donaldo Bardhul Verlaci Anétar i minoritetit Rom |
407 | Sonila Ismail Rrogi Anttare ¢ kom. Fgjiptian 6
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408 | Ariana Ramazan Tanushi Familjet njéprindérore qe
hi kan¢ n& ngarkim fémijé 3
409 | Anisa Besnik Botusha Familjet njéprindtrore ¢ 2
kan¢ né ngarkim fémijé
410 | Blerina Dilaver Basha raitiljet f€prinderore g8 4
kané n¢ ngarkim fémiije
. . . Ka mbetur i pastrehé pér
411 | Gézim Et-hem Dizdari shkak ¢ lirimit & bancsés ish- 1
pronaréve
e Demir
412 Manughaq Anétar i minoritetit Rom 1
Verlaci

Shénim : Pérfundon me numér rendor 412 (katérqind e dymbédhjeté)

Bashkangjitur kétij relacioni do t& gjeni dhe tabelén respektive sipas emrave té sipér cituar, 13
(trembédhjet&) faqge.

PER DREJTORINE E SHERBIMEVE SOCIALE
SEKTORI I STREHIMIT
DREJTORI
DIOLA XH
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